
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Lezhë për 

z. Bledar Bashkim Killo. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Lezhë me nr. 1487 prot., datë 11.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 4918 prot., datë 15.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

I paditur:   Bledar Bashkim Killo 

 

Objekti:  Pushimin e procedimit penal 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Bledar Bashkim 

Killo në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë 

së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për z. Arjan 

Islamaj dhe znj. Veziko Eslamaj. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër me nr. regj. them. 1027/21303-01210-21-2015, datë 11.02.2016, protokolluar në 

institucionin tonë me nr. 4897 prot., datë 15.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:  Tefta Gjoni 

 

I paditur:    Arjan Islamaj, Veziko Eslamaj etj. 

 

Objekti:   Pavlefshmëri absolute e kontratës etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljeve për z. Arjan Islamaj 

dhe znj. Veziko Eslamaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Lartë për z. Xhavit Hyka, znj. Ermira Kipi 

dhe z. Sulejman Mema 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë me nr. 00699/10 akti, datë 10.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 4589 

prot., nr. 4591 prot. dhe nr. 4618 prot., datë 11.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës i kundërpaditur: Sokol Pëllumbi 

 

I paditur kundërpaditës:  Dritan Fagu, Kume Spahiu, Reshat Jarani etj. 

 

Objekti:  Konstatim pjesërisht i pavlefshëm i vendimit të KKKP… etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        17.03.2016, 10:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljeve për z. Xhavit Hyka, 

znj. Ermira Kipi dhe z. Sulejman Mema në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për shtetasit Silvana Leka, 

David Leka, Flutura Pullaci, Maksim Haxhiu, Lumturi Xhabija, Fellenxa Koci, Dhurata 

Magjistari, Mirushe Haxhiu dhe Xheni Agovi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 457 

sistemi, datë 01.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 4896 prot., datë 15.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi rekursi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Kujtim Hasa etj. 

 

I paditur:   ZRPP Durrës, Kimete Gjoka, Dhurata Magjistari etj. 

 

Objekti:  Detyrimin e palës së paditur ZRPP Durrës të kryejë veprimet e 

duhura ligjore… etj  

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Silvana Leka, David 

Leka, Flutura Pullaci, Maksim Haxhiu, Lumturi Xhabija, Fellenxa Koci, Dhurata 

Magjistari, Mirushe Haxhiu dhe Xheni Agovi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan për personin juridik 

“Interbast” sh.a. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan 

me nr. 1401/99 regj. them., datë 11.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 4884 prot., 

datë 15.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

I pandehur:   “Interbast” sh.a. 

 

Akuzuar:  Për veprën penale të mospagimit të taksave… etj  

 

Data dhe ora e seancës:        08.03.2016, 10:00 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për “Interbast” sh.a. në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 
 
 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Altin Kallari  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

me nr. 654 akti, datë 11.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 4844 prot., datë 

15.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Akuzues:   Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

 

I pandehur:   Altin Kallari 

 

Akuzuar:  Për kryerjen e veprës penale të vjedhjes duke shpërdoruar 

detyrën… etj  

 

Data dhe ora e seancës:        25.02.2016, 11:30 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Altin Kallari në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 
 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Armando Kurti  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

me nr. 140 akti, datë 03.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 4845 prot., datë 

15.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Kërkues:   Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

 

I pandehur:   Armando Kurti 

 

Akuzuar:  Revokim vendimi pezullim të dënimit  

 

Data dhe ora e seancës:        03.03.2016, 10:00 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Armando Kurti 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 
 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për z. Tom Ram 

Premci  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër me nr. 538 akti, datë 08.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 4554 prot., 

datë 11.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

I pandehur:   Tom Premci 

 

Akuzuar:  Për veprën penale të parashikuar nga neni 297 i K. Penal  

 

Data dhe ora e seancës:        25.02.2016, 11:00 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Tom Ram Premci 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 
 
 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet për z. Robert Mane 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet 

me nr. regj. 03/12/136/21233-00139, datë 10.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

4885 prot., datë 15.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimit të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Lonard Papa 

 

I paditur:   AKKP Tiranë, Sokol Mane, Robert Mane etj. 

 

Objekti:  Anulimin e vendimit të Agjencisë Rajonale të Kthimit dhe 

Kompensimit të Pronave Gjirokastër… etj  

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Robert Mane në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Korçë për znj. Hilda Cekani 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet 

me datë 10.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 4882 prot., datë 15.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi ankimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Pandeli Face 

 

Ankues:   Avukatura e Shtetit, Zyra Vendore Korçë 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Hilda Cekani 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Shqiponja Sela 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 2967 akti, datë 23.12.2015, protokolluar në institucionin tonë me nr. 4846 prot., datë 

15.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimit të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Shqiponja Sela 

 

I paditur:   Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqërore Vlorë 

 

Objekti:  Vërtetim i faktit juridik të qenies në marrëdhënie pune të 

paditëses  

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Shqiponja Sela 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për shoqërinë 

“Adriatica” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës 

me nr. 85/1315 akti, datë 05.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 4883 prot., datë 

15.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi e shtesës së aktit të 

ekspertimit të çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Autoriteti Portual Durrës 

 

I paditur:   Shoqëria “Adriatica” sh.p.k.  etj. 

 

Objekti: Detyrim për pagim shume 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Adriatica” sh.p.k. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve 

pranë Bashkisë së Tiranës.  
 

 
 


